
KONTRATA PUBLIKE KORNIZiI
622-23 -139 t9 -s -1 -1lC 150 I

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), nd njeren an€;

dhe

Grup i Operatoreve Ekonomik TSR SH.P.K.; IDK KONSTRUKSION SIIPK; TONI-J SII.P.K., Agim
Ramadani \r 36, Prishtine, (ne vazhdim "Kontraktori"), ne anen tjeter, jane pajtuar te lidhin nj€ kontrate publike
komize per Punet e riparimiVmir€mbajtjes si n€ vijim:

ShenjEzimi horizontal. vertikal dhe sinjalizues n€ qytet dhe fshsatrat e KomuuEsw s€ Prizrenit projekt me

num€r identitlkues: 622-23- 13919-5- I -l

\eni I l.inda

1.1 Ldnda e kesaj kontrate publike komizd eshte qe tg themeloj kushtet, duke p€rfshir€ gmimet per nj€si dhe

rregullat e implementimit pEr kyerjen e punEve te riparimit/mirEmbajtjes ne vijim:

ShenjEzimi horizontal, vertikal dhe sinjalizues n€ qytet dhe fshsatrat e KomunEsw sC Prizrenit projekt

1 .2 Kontrata publike komize do te implementohet me 'aendosjen e porosive" apo thirde. P.sh. Kurdo qc Autoriteti
Kontraktues apo ndonje Autoritet tjeter Kontraktues i perfshire ne kcte kontrate, tenton tC bleje artikuj re baze tc
kEsaj kontrate publike komize, duhet qe te dErgojd "porosin€" tek Kootrahori, duke specifikuar listen e puneye qe
duhet te performohen me sasite e tyre perkatEse.

l..l Sasite e vlerdsuara, G percaktuara ne PjesEn C, Lista e Qmimit, jane vetem sasi indikative. Autoriteti(ct)
Kontrakues i pdrmendur ne Neninl.l eshte 0ane) i/te detyruar te perdorvin kete marreyeshje komiz€ sa her€ qd td
prokurojne pune, te permendura n€ l.l .

1.4 Kontrata hyne ne fuqi me 30. 09. 2024 dhe perfundonme 29. 09. 2027

Neri 2 Koha e pErfundimit

2.1 Afati kohor pgr ekzekutjmin e puneve do te jete
Autoritetit Kontraktues.

dite nga koha e leshimit t€ urdh€r blerjes nga ana e

2.1 Vendi i ekzekutimit t€ punEve do ta jetE [Territori i KomunEs sd Prizrenit

Neni 3 Qmimi

3.1 Qmimet njEsi t€ puneve riparuese jane paraqitur n€ Oferten Financiare, Lista e qmimit e paEqitur lga
Kontraktuesi-

Vlera totale indikative e kontrates eshte 1,140.05 € (njemijE e nj€qind e dyzet euro e pes cert) esht€ Smini i
peshuar me t€ cilin EshtE birE vlerEsimi i ofertave rdErsa

Shenjdzimi horizortal, vertikal dhe sinjalizues ne qytet dhe fshsatrat e

KomunEsw sd Prizrenit projekt

rvr. Grupi
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Kontrata do tE lidhe dhe do td realizohet sipas gmimeve por nj€si t€ ofruara nga OE dhe totali i kityre
Smimere pdr nj€si €sht6 2,296.00 € (dymij€ e dyqind e n6nt6dhjete e giasht euro Esht6 gmim p6r njdsi)

Vlera e parashikuar e kortrat€s por 36 muaj Eshte 1,000,000.00 € (nje milion euro).

3.2 Qmimi i p€rmendur ne Nenin 3.1 me sipEr duhet tejet€ e vetmja pagese qe Autoriteti Kontrakues i ka borxh
Kontraktuesit sipas kontrates publike komize.

3.3 Cmimet e nj€sive do te jene fikse dhe nuk do ti nenshtrohefl ndryshimeve per porosiG e vendosura nen kgte

kontmte publike komize..

3.4 Pagesat do te behen n€ p€rputhje me Kushtet e Pergiithshme dhe/ose te Veqanta te Kontrates.

Neni 4 Rendi i p6rparesis6 se dokumenteve tA kontrat6s

-1.I Kontrrta pirbehet nga dokumentet ne vijim:

(a) Kontrata Publike Komiz€:
(b) Kushtet e VeQantate Kontrates;
(c) Kushtet e Pergjithshme te Kontrates;
(d) Tenderi i Kontraktuesit duke perfshire Specifikimet Teknike;
(e) Ofena financiare (Lista e Qmimeve);

Urdhdr bl

4.2 Dokumentet e ndryshme qE e perb€jne kontraten konsiderohet se shpjegojn€ nj€ra tjetren; dhe nc raste te
paqartesise ose divergjences, ato duhet td lexohen sipas rendit te perparesisc ne t€ cilinjane dh€nd md sip€r.

Neni 5 Komunikimet

5.1 Te gjitha komunikimet me shkim qe kane te bejne me kete Kontrate ndermjet Autoritetit Kontrakues, nga

njera ane dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhet t€ cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit dhc
duhet te behen me shkrim. Komunikatat duhet te dergohen me poste, mesazh, telefaks, faks, email ose tC

dorezohen personalisht.

5.2 Nese peGoni qe dergon komunikaten kerkon vErtetim te pranimit te saj, ai duhet ta thotE kEte ne komunikatEn e

rij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikatcs me shkrim, derguesi duhet te kerkoje vertetim tc

pranimit re komunikat€s se tij. Ne te gjitha rastet, ddrguesi duhet t'i maEe te gjitha masat e nevojshme p€r t€

siguruar pranimin e komunikimit te tij.

5.3 Kudo qe ne kontmte parashikohet dhenia e ndonje njoftimi, pdlqimi, mirdtimi, cenifikate, ose vendimi, pdrveg

nese specifikohet ndryshe ne njoftimin e till€, pelqimi, miratimi, certifikata apo vendimi do te jetE ne forme te
shkruar dhe lalet "njoftoj", "vertetoje", "miratoj" ose"vendose "do te sh€nohen ne perputhje me rrethanat. NdonjC
mimtim, pajtim. certifikate ose vendimi i tillE nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

5.4 Kjo koffiate eshte pergatitur ne gjuhet [ 1 n€ tri origjinale, dy origjinale per Autoritetin Kontraktues &re
nje origjind per Kontraktuesin.

(0
(c)

1 Gllrha do te lete gluha e perdorur nga ana e tenderuesit ne kete tender
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PEr Autoritetin Kontraktues

Data:

Pir Kontraktorin
)

x.

)1oso

e A lteR.

Em ri: Isa Osmankaj

Zvrtar DalEilcies i orokurimit' ,/ -z-:Pozita

\6nshkrimil

t
aDflta:

vula:
:l

:i

Emri:

Pozitu: Zyrtar Kryesor Administrativ

.\ittshkrimi: t
r.

s

'\q,
?7, [! ?1,

t'uli:

Emri: l*lA RKS/,*1 /YALS/^
Pozita:

Data; D

30,.Qa ?o2,,
Vula:

6""Tuni

lNe rast te ko ratave me vlerc te nadheJ

\.\

\€nshkrimi:



KUSHTET E VECANTA

622-23-13919 -5-1-1/C 1501

KVK ne vUim do te plotesojno dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do te
mbizoterojne mbi ato te KPK.

Kushtet e Pergjithshme te
Kontrates

Ligji i zbatuesham
dhe gjuha

Siguria
ekzekutimit

e

Pergjegjesia
Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
i

AmandamentimeVModifikimi i Nenit pdrkates ne KPK

Neni. NrPershkrimi inenit

2.1 Ligjet e Kosovos qd jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe

1 0.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10% i vler€s se

kontrates me vlefshmEri prej 37 muaj kalendarik.

11 .2 Shuma minimale e sigurimit do te jete:
(a) Nese ndodh ndonle humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cildn
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen
e tyre, per gfaredo arsye, parpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne gdo aspekt te jene ne
perputhle me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimit te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyre;

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (p6rveg Puneve, Impianteve,
Materialeve dhe Pajis.ieve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakuflzuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve t6 Kontraktuesit: 50.000 euro
per edo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte i pakuflzuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euio per gdo
ndodhi, kurse numri indodhive eshta i

pakufizuar



Programi 12.1 Kontraktuesi do ta dorazoj per aprovim Programin per

Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

12.2
Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 dite nga
data e pranimit te kdrkesEs se Menaxherit te
projektit.

17.1
Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes ne fuqi td
kontratas

17 .2
Data e perfundimit e te gjitha Puneve do tA jete 36 muai
kalendarik nga data e hyrjes nE fuqi te kontrates

19.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.Z5ok e

Qmimit perfundimtar te Kontrat€s per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha
Punet eshte 10yo e Qmimit flnal te Konrates.

20.1 NjE regjistEr i pun€s do t€ mbahen nE vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

22.1 Mbikqyrgs i drejtperdrejt i menaxherit tE kontratas do
te jet6: 9el6 Lamai Dreitor ne OSHP

Menaxheri i Kontratds esht6: Pdrparim Shala IDK ne
DSHP

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

l,4bajtja e Parase 27.1
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vleres se kontrat€s,

30.1 Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 ditai pas
nenshkrimit te kontrates.

Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit pdrfundimtar t6 punimeve.

39.1
Perqindja qe do te zbatohet pdr vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Punave, eshte perqindia
e vler€suar te punEve t€ pakryera minus shuma e
d€meve te likuiduara.

Zgjidhja miqdsore e
mosmarreveshjeve

Fillimi i puneve

Demet e likuiduara

lnspektimi
testimi

dhe

Shkaqet
kompensim

per

Pergjegjesia
Defektet

Pagesa
shkeputjes
kontratds

mbi

pas
se

Neni 42 42.1 Palet do fi bejne te gjitha perpjekjet per te zgjidhur ne
menyre miqesore te gjitha mosmaneveshjet qc mund te ndodhin
ndermjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje mosmarreveshje, Pal€t do ta
lajmerojnd njera tjetren me shkim p€r poziten e tyre ne mosmar.eveshje
dhe per ndonje zgiidhje qe ata konsiderojre se €shte e mundshme. Nese
cilado Pale e sheh t€ dobishme, paldt do te takohei dhe te mundohen ta
zgjidhin mosmaneveshjen. Pala do te i pc.gjigjet kerkescs p€r zgjidhje
miqesore brenda 15 ditesh pas kerkeses. Pe.iudha maksimale qe jepet
per arritjen e kesaj zgiidhjeje do te je$ 30 dite nga fillimi i procedurds.
Nese p€rpjekja per te arritur zgjidhje miq€sore deshton ose nese Pala
deshton tg et me kohg n kgrkesave te cl i] et

I9

Regjistri i punes



do te jene te li.a te vazhdojne ne fazen e aldhshme e procedures se

zgjidhjes se mosmangveshjes duke e lajmeruar tjetrgn.

Zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me Procedure
gjyqesore

43.1 43.1 Neso nuk mund te arihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fiUimi i
procedures miqesore per zgjidhjc te mosmarrevcshjes, sccila palg mund
te kerkoje:

a) ose vendim nga giyqi;

b) kurdo qe palet pajtohen vendim albirimi ne pajtim me KvK.

43.2 Pam nenshkimit te ko[tralds palet duhet te vendosin p€r m€nyren e

zgiidhjes se mosmarrevcshjes, gjykata apo arbitrimi.
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.\UTORITETI KO\TR,\KTUES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRXNIT. Remzi Ademaj. -20000. PRIZREN.

Zyrtari pergjegj€s i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-23-13919-5-1-l

OPER-4.TOR EKO NO]VIIK :

Emri i kompanisE dhe adresa e plote: Grup i Operator6ve Ekonomik TSR SH.P.K; IDK KONSTRUKSION
SHPK; TONI-J SH.P.K., Agim Ramadani Nr 36, 10000, Prishtine, Kosov6

E-mail: Info@tsr-ks.org

Personi kontaktues: Marksim Malsijaj

Telefoni: 04451742E

Faxi:

Numri fiskal:

Grup i operator€ve ekonomik (nesc aplikohet):

Parme l.
Emri i kompanise: TSR SH.P.L

Numri fiskal: 601644330

Vend-Sclia: Agim Ramadani Nr 36, 10000, Prishtine, Kosov€

Patued 2.

Emri i kompanise

Numri fiskal:

Vend-Selia:

IDK KONSTRUKSION SHPK

K5 r 4080r 6J

AUTOSTRADA TIRANE DURRES KMl2. 1032. TIRANE, Shqipiria

Partneri 3.

Emri i kompanis€

Numri fiskal:

Vend-Selia:

''TONI-J" SH.P.K.

810079683

Prizren, 20000, Prizren, KosovE

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa L Formulari i Tenderit

Numer tC Prokurimit: 622-23-13919-$.1- t

Titulli i kontrat€s: Shenj€zimi horizontal, vertikal dhe sinjalizues n€ qytet dhe fshsatrat e

KomunEsw sE Prizrenit projekt

Si pergjigie ndaj letr€s suaj te fteses per E tenderuar per konraten e mesiperme, ne, te poshte

n€nshkruarit, deklarojme qe:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht p€rmbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojmd dispozitat e

saj ne tergsi. pa rezervim ose kufltzim.

2. Ne ofrojme te dorezojme, ne pajtim me kushtet e dosjes s€ tenderit dhe afatet kohore te paraqitura-
pa rezervg apo kufizim:

1 ShenjEzimi horizontal, vertikal dhe sinjalizues ne qytet dhe fshsatrat e KomunEsw s0

Prizrenit projekt

3. Qmimi rotai itenderit eshte:

1. t.10.0-i EUR

Dhe nc ljale lsheno,Qmimin e tender nefiale Eurol

4. Ky tender esht€ valid per nje periudh€ prej ose muaj: ose dite: 120 nga data finale per dorezim te
tendereve.

5. Nese lenderi jone pranohet. ne marrim persiper te sigwojme nje siguri te ekzekutimit para

nenshkrimit te kon 'ates

6. Ne e bejme kete kerkese, per kete tender lshdno numrin e Pjesis. nese aplikohetl si partner ne

konsorcium te udh€hequr nga [slleno emrin e udhaheqisit).Ne konfirmojmd qd nukjemi duke
tenderuar per te njejten kontmte me ndonje formular tjeEr. KonfirmojmE, si partner nE konsorcium, se

te gjithe partnereL bashkdrisht dhe veg e veq, jane t€ detyruar me ligj per realizim te kontrates; se

partneri kryesor €shte i autorizuar te obligojg dhe te marre udhezime per secilin anetar dhe ne emer te
secilit anetar qe realizimi i kontrates, duke perfshire edhe pagesat, eshte pergjegjesia e partnerit
kryesor. dhe se te gjithe partneret ne ndermarrjen e perbashl<Et4ronsorcium jane te obliguar te mbeten
ng ndermarrjen e pErbashket&onsorcium gjate tere periudh€s s€ realizimit tg kontrates.

7. Ne do ta inlormojme Auloritetin kontraktues menjehere nese ka ndonje ndryshim ne rrethanat e
mesiperme ne cilendo faze gjate implementimit te konhates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te
githa informatat e pasakta ose jo t€ plota te cilatjepen me q€llim ne kete konkurim, mund te kene si

rezultat p€rjashtimin tong nga kjo dhe nga kontratat tjera tg financuara nga BKK

i6 Formulari i dorezimit te tenderit 4





FORNIULAR PER DOREZINIIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

NumEr tE Prokurimit: 622-23-1J919-5-1-l

Titulli i kontratEs: ShenjEzimi horizontal, vertikal dhe sinjalizues nE qytet dhe fshsatrat e

Komun€sw sd Prizrenit projekt

Si p€rgiigie ndaj letrds suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e m€sip€rme, ne, te poshte
nenshkruarit, deklarojme qe:

l. ikemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes sE tenderit. Ne pranojme dispozitat e

saj ne teresi. pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojme t€ dorezojme, ne pajtim me kushtet e dosjes s€ tenderit dhe afatet kohore t€ paraqinrr4
pa rezerv€ apo kufizim:

1 Shenj€zimi horizontal, vertikal dhe sinjalizues ne qytet dhe fshsatrat e KomunEsw sd

Prizrenit projekt

3. Cnilni rotal i tenderit eshte

r.1{0.05 EUR

Dhe nd fjal€

,1. Ky tender eshte valid per nje periudh€ prej ose muaj: ose dite: 120 nga data finale per dorezim te

tendereve.

5. Nese tenderijone pranohet. ne marrim p€rsipdr te sigurojme nje siguri e ekzekutimit para
nenshkrimit te kontratgs

6. Ne e bejme kete kerkese, per kete tender [shcro numrin e Pjeses, nise aplikohet) si panner ne

konsorcium 1e udhehequr nga [sfteno emrin e udheheqesit].Ne konfirmojmd q0 nuk jemi duke
tenderuar per te njejten kontrate me ndonjE formular detEr. Konfirmojm€, si partner ne konsorcium, se

te githe partnerEt, bashkerisht dhe veg e veq, jane te detyruar me ligj p€r realizim tC konffat6s; se

panneri kryesor eshte i aulorizuar te obligoj€ dhe rd marre udhezime per secilin anetar dhe ne emer te
secilit anetar qe realizimi ikontratEs, duke pErfshir€ edhe pagesaL eshte p€rgjegj€sia e partnerit
kryesor, dhe se tE gjithe partnerEt ne ndermarrjen e perbashkeL/konsorcium jane te obliguar te mbeten
ne ndermar{en e perbashkevkonsorcium gjate tere periudhes se realizimit te kontrates.

7. Ne do ta informojme Aubritetin kontraktues menjehere n€se ka ndonj€ ndryshim nd methanat e

mesiperme ne cil€ndo faz€ gjatE implementimit te kontates. Gjithashtu ne e dime dhe pmnojme qe te
gjitha informatat e pasakta ose jo te plota t€ cilat jepen me q€llim ne kete konkurrim, mund te kene si

rezultat pe{ashtimin ton€ nga kjo dhe nga kontratat dera te financuam nga BKK

866 Formulari i do.ezimit te tenderit 4



A SEMAFORET

Nr. Pdrshkrimi
Ni6sia
Matese

Sas ia
Qmimi

ni6si me
TVSH

1

Prlnimi i kanaleve kabllovike ne trotuar duke larguar kubzat
preibetoni, asfalti, pllaka dekorative, heqje te materialeve te
teDruara shtese ose piese tje.a

m' 1 € 4,00

2
Punimi i shpimeve nentokesore ne trasene rrugore, per

shtririen e gypave per kalimin e kabllove
T € 15,00

3
Furnizimi dhe Vendosja e gypave te briniezuat O1O-20 cff',
mbulimi me rere ne trashesine 20 cm. lvlbushia e kanaleve dhe

kthimi ne qiendien mapareshme
m 1 € 5,00

Punimi i pusetave, me dim. (0.60x0.60x1.5) m, ne trotuare,
germimi, betonimi pergatitjen e formes se betonuar, instalimin
e kapakeve O 540 mm dhe largimi i materialeve te teperta.

Cope 1 € 25,00

5
Shperndarja dhe vendosla e shiritit td zingezuar Felzn 25x4
mm per togzim ne te gjtiha nderlidhjet ne puseta dhe pjese

metalike te Pusetave.

€ 2,00

6
Hapja e kanalit dhe betonimi i bazes per shtylE semaforike
standarte, per automjete dhe kembesore me kualitet € betonit
C 25130 me dim. (0.5x0.5x0.6) m.

Cope 1 € 12,00

7
Hapja e kanalit dhe betonimi i bazes per shtylE semaforike
pgltalC sipas projektit me kualitet te betonit C25l30 me dim
('1x1.5x1) m.

Cope 1 € 50,00

8
Hapia e kanalit dhe betonimi i bazes per shtylle semaforike
gjysme- pgItAlg sipas projektit me kualitet te betonit C25l30 me
dim. (1xlx1) m.

Copd T € 45,00

I
Fumizimidhe montimi ishtylles gjysmeportal, me gjatesi E
krahut 6 - 7 m shtylla duhet te jete e galvanizuar ose ngjyre
me baze epokside ose me ngjyrg te plastifikuar, ngjyra dhe
dizainizqiedhet nga AK

Cope 1 € 470 00

10

Fumizimidhe montimi ishtylles portal, me gjatdsite krahut 10 -
12 m, shtylla duhet te jete e galvanizuar ose ngjyre me baze
epokside ose me ngjyre te plastifikuar, ngjyra dhe dizajni
zqiedhet nga AK

Copd

Cope

€ 140000

11

Furnizimi dhe montimi i shtyllave te semaforeve me gjatesa 3.2
m. Shtylla duhet te jete e galvanizuar ose ngjyre me baze
epokside ose me ngiyre te plastifikuar, ngjyra dhe dizajni
zgiedhet nga AK

T € 110,00

12

Furnizimi dhe montimi i shtyllave te semaforeve me gjatesi4 2
m. Shtylla duhet te jete e galvanizuar ose ngjyre me baze
epokside ose me ngjyra te plastifikuar, ngjyra dhe dizajni
zgiedhet nga AK

Cope 1 € 120,00

Furnizimi dhe instalimr i kabllos NYY-J 24x'l.5mm1 m 1 € 1,00

14 Furnizimi dhe instalimi i kabllos NYY-J'1 2x1.5mm2 rn 1 € 2,00
15 Fumiziml dhe instalimi i kabllos NYY-J 7x1.5mm'z € 3,00

16 Furnizimi dhe instalimi i kabllos NYY-J 4x'1.5mm' m ,1 € 3,00

17 Furnizimi dhe instalimi ikabllos NYY-J 5x2.smm' € 3,00

18 Furnizimi dhe instalimi i kabllos NYY-J 3x2.5mm' m 1 € 3,00

19
Furnizimi dhe instalimi i kabllos PPOO 5x6mm'.si dhe kygja ne
r.ietin elektrik

m 1 € 5,00

20

Furnizimi dhe montimi i Latemes vozitese tri pjeseshe (te
automjeteve) O 300 mm, me demontim G sd vjekds pas
demtimit eventual dhe pastrim te tersishem te terenit. Me
karakteristika teknike sipas Anex 1, Specmkacioni teknik i

detyrueshem.

Cope 1 € 250,00

m

rn'

13

m' 1

m' 1
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22

Fumizimi dhe montimi i Laternes dy pies€she te kembdsorve
O 200 mm me demontim te sg vjefes pas d€mtimit eventual
dhe past.jm te Grsishem te terenit. Me karakteristika teknike
sipas Anex 1, Specifikacioni teknik i detyrueshem.

Cope T € 210,00

Vendosja e armaturave (laternave) vozitese plotesuese
(njepjese) O 300 mm, me demontim te se vjetrds pas
demtimit eventual dhe pastrim te Grsishem td terenit. Me
ka.akteristika teknike sipas Anex 1, Specifikacioni teknik i

detyrueshem.

Cope € 130,00

Fumizimidhe montimi inumerueseve Count Down Modul O

300 per automjete i teknologjise LED me demontim te se
vjetres pas demtimit eventual dhe pastrim te tersishem G
terenit. Me karakteristika teknike sipas Anex 1, Specifikacioni
teknik idetyrueshem.

Copd 1 € 370 00

25

Furnizimi dhe montimi i numerueseve Count Down Modul O

200 per kembesore i teknologjise LEO me demontim te se
vjetres pas demtmit eventual dhe pastrim G tersishem te
terenit. Me karakteristika teknike sipas Anex 1, Specifikacioni
teknik i detyrueshem.

Cope € 230,00

26
Furnizimi dhe montimi i pajisjeve me buton per kontrollirn nga
kembesoret (Push Buton). lvle karakteristika teknike sipas
Anex 1, Specifikacioni teknik i detyrueshem.

Cope 1 € 80,00

27
Furnizimi dhe montimi n6 semaforin per kembesor i sinjaleve
akustike per persona te verber. Me karakteristika teknike sipas
Anex 1, Speciflkacioni teknik i detyrueshem.

Cope 1 € 110,00

Furnizimi dhe montimi i drites qe projektohet ne trotuar per
kembdsor (safety light) ltle karakteristika teknike sipas Anex 1,

Speciiikacioni teknik i detyrueshem.
Cope 1 € 160,00

29

Furnizirni dhe instalimi i video detektoreve pdr analizim dhe
monitorim te trafikut, e integura.a nd shtepizdn e semaforit apo
si pajisje e jashtrne, Me karakteristika teknike sipas Anex 1,

Specifikacioni teknik i detyrueshem.

Cope 1 € 1050.00

30
Furnizimi dhe instalimi i njesise qendrore per kontrollin e
semaforeve me karakteristika sipas dosjes se tenderit
perkatesisht aneksit 1. Specifikimet teknike te detyrueshme

Cope 1 € 1200.00

31

Furnizimidhe instalimi i aplikacionit per kontrollim dhe
monitorim te udhekryqeve nga distanca, me ka.akteristika
sipas dosjes se tenderit perkatesasht aneksit 1. Speciflkimet
teknike te detyrueshme.

Cop6 1 € 1 100 00

32
Riparimi i llaternave te demtuara te vozitesve, g 300 me dioda
LED,

Cope 1 € 11,00

Riparimi i llaternave te demtuara te vozitdsve.O 2OO ose A
210 mm me dioda LED

Cope 1 € 8,00

34
Riparimi i llaternave G demtuara te kembesoreve, O 200 me
dioda LED.

Cope 1 € 8,00

Fumizimidhe montimi ipogit LED " FUTURLED" imontuar nd
thierrezen @ 300 mm.

Cope € 10,00

36
Furnizimi dhe montimi i pogit LED " FUTURLEO" i montuar nd
thjenezen g 200 mm.

Cope € 10,00

37
Furnizimi dhe instalimi i sigureses automatike Tipi: Siemens
RCBO C25 300mA se e nqiaishme kompatibile Cope 1 € 10,00

Furnizimi dhe instalimi asigureses automatike Tipi: Siemens
RCBO 20A se e nqiaishme komoatibile Copd 1 € 2,50

Furnizimi dhe instalimi i sigureses automatike Tipi: Siemens
RCBO C16 30mA se e ngiaishme kompatibile

40
Furnizimidhe instalimi itrafos 230-12v dhe 230-24v ne
kontroller.

Copd 1 € 20.00

Furnizimi dhe montrmi i Laternes vozitese tri ples6she \td
automjeteve) O 200 ose g 210 mm, me demontam te sd
vjetres pas demtimit eventual dhe pastrim td tersishem td
terenit. llle karakteristika teknike sipas Anex 1, Specifikacioni
teknik id shem

Cope € 230,00

1

1

33

1

€ 3,50

1



41
Furnizimi dhe instalimi i shkarkueseve te mbitensionit. Tipi
Siemens 5SD7 Uc 350V se e ngjajshme kompatibile

Cope 1 € 31,00

42 Furnizimi dhe instalimi i riderjtuesit 12Vl1.67A Cope 1

43 Furnizimidhe montimi ikapakeve te shtylla semaforike Cope 1 € 3,00

44
Furnizimidhe insialimi i pogit Semaforik 75W, i TIP-it GE, i

vendosur nC M E- 27.
Copd 1 € 8,00

Furnizimi dhe instalimi i harkut td Laternds PVC Cope T € 2.OO

46
Fumizimidhe instalimi i mburojes per O 300 ose O 210 mm
ose A 200 mm, PVC e zezg

Cope T € 4,00

47 Ndrimi i shtepizes se llaternBs Cope 1 € 15,00

4A Drejtimi i shtyles se lakuat 3.2O - 4.2 m Copd 1 € 3,00

49 Ngjyrosja e portalit Copd 1 € 50,00

50 Ngjyrosja e gjysme portalit Cope 1 € 35,00

51 Ngjyrosja e shtylEs 3.20 4.20 m Cope 1 € 18,00

52 Ngjyrosja e ormanit (kasetes) Cope € 12,00

Shqyrtimi i instalimit te nyjes semaforike komplet pas demtimit,
veEm me leien e organit mbikqyres.

Cope € 55,00

Ndrima i programit te punes dhe koordinimi ityre per njd nyje
semaforike ne baze te urdhereses se o.ganit mbikqyrds Cope T € 110,00

Porosia dhe montimi iBateris (akumullatorit) industrial 100 A.
Komplet me lidhie dhe material tietdr te nevoishem

Cope 1 € 90,00

Furnizimi dhe montimi i modulit te djegur mbrenda ne invertor 1 € 73,00

57
Fumizimi dhe montimi me invertor Tipi: Trip lite APSX1012SW
pure sinwave ose e ngiajshme kompatibile

Cope 1 € 95.00

Fumizimi iperkohshdm, instalim dhe venia n6 pune e
semafordve mobil, sipas kerkeses se autorititet kontraktues,
per rruget - udhekryqet ku eshte e nevojshme (semaforet
duhet te kene specifikime sipas kdrkeses pdr pajisje)

Drte (24
ore)

1 € 5,00

Gjithsej totali me TVSH - SEMAFORET € 8 103,00

--/

,/
L'<J

B SINJALIZIMI VERTIKAL

Nr, Pdrshkrimi
Njesia
Matdse

Sasia
9mimi

njesi me
TvSH

1

Fumizimi dhe vendosja e shenjave t€ trafikut ne forme
rrethore, ne forme trekdndeshi, ne fome katrore, ne forme
drejtekendore me pllake te aluminit me kende te kthyera, Tipi i

Foljesr EG (Engineer Grade Prismatic Reflective), Klasa 2,
Jete gjatesia e retro reflektimit te folies '10 vite, sipas standardit
EN 12899-112007

1 € 255,00

2

Furnizlmidhe vendsoja e shtyllds nga materialiqelik i

galvanizuat O 2" per vendosje te 1 deri nd 3 simbole nd nje
shtylle, brenda dhe jashte zones urbane (vendosja perfshind
hapjen dhe betonimin e themelit me dimensione 50x50 cm
thellesa 40 - 80 cm)

1 € 25,00

3

Furnizimi dhe vendsoja e shtyllSs kapriat (me dy shtylla
ve.tjkale, njera pas tjetres) nga materiali qelik i galvanizuar O
60 mm (vendosja perfshine hapjen dhe betonimin e themelit
me dimesione 100 x 50 x 100)

m l € 18,00

4

Fumizimi dhe vendsoja e shtylles kapriat (me tri shtylla
vertikale) nga materjali Qelik i galvanizuar O 60 mm (vendosja
pertuhine hapjen dhe betonimin e themelit me dimesione 100 x
50 x 100)

€ 20,00

5

Fumizimi dhe vendsoja e shtylles kapriat (me kater shtylla
vertikale) nga materiali gelik i galvanizuar O 60 mm (vendosJa
perfshine hapjen dhe betonimin e themelit me dimesione '100 x
50 x 100)

€ 13,00

1

1

Copd

m'

m 1



5

Riparimi i shenjave vertikab qe varsisht nga demlmi mund te
jete: rivnedsoje e shenjes, pastrimi i shenjds, dreltimi i shenjes,
drejtimi i shtylles dhe ri-betonim i bazamentit (me hapje td
aropes sipas nevoies)

Copd 1 € 12,00

6
Riparimi i shtylles kapriat, varsisht nga demtimi mund td jete
drejtimi i shtylEs dhe ri-betonim i bazamentit (me hapje te
qropes sipas nevoles)

Cop6 1 € 25,00

Gjithsej totali me TVSH - SINJALIZIMI VERTIKAL c 377,OO
$J

,>J

D PAJISJET RRUGORE

Nr. Pdrshkrimi Sasia
9mimi

njdsi me
TVSH

1
Furnizimi dhe vendosja e kah treguesve, Vll-01, sipas UA
09/2017 per sinializim

€ 12,00

SINJALIZIMI HORIZONTAL

Nr Pershkrimi
Njesia
Matese

Sasia
Qmimi

njesi me
TVSH

Tharja e slperfaqes se asfaltuar dhe arritja e temperatures
optimale te sipdrfaqes sg asfaltit, pergaditja e siperlaqes per

sinializi horizontal
1 € 6.00

2
Fshirja - Gerryerja e ngjyres nga siperfaqla e asfaliti me
makine per Orryerie-fshirje te ngiyres

3

Furnizimidhe realizimi ivijds gjatdsore, vijes tdrhore, vijes
STOP, vend-kalimeve per kdmbesor dhe te gjitha simboleve
tiera te sinjalizimit horizontal, me ngjyre te thjesht, Ngjyra
duhet te kete certiflkaten e qendrueshmerise sipas standardit:
UNE - EN '1436:2009 + A1:2009.

1

4

Furnizimidhe realizimi ivijes gjatesore, vijes terhore, vUes

STOP, vend-kalimeve per kdmb6sor dhe te gjitha simboleve

!era td sinjalizimit horizontal, me ngjyre me dy komponente
plastik e ftoft, me trashesi >2mm, Ngjyra duhet te kete
ce(Iikaten e qendrueshmerise sipas standardil UNE - EN
1436 2009 + A112009.

1 € 31,00

Furnizimi dhe realizimi vijes gjatesore, vijes terho.e, vijes
STOP, vend-kalimeve per kembesor dhe td gjitha simboleve
tjera td sinjalizimit horizontal, me ngjyre TERMOPLASTIK me
trashesi h 2 3mm, Ngjyra duhet te kete certifikaten e
qendrueshmerise sipas standardit UNE - EN 1436:2009 +
A1:2009.

1 € 28,00

6

Fumizimi dhe realizimi i shiritave p€r paralajmerim akustjk
sipas UA 09/2017 per sinjalizim, ngjyra duhet te kete
certifikaten e qendrueshmerise sipas standardit: UNE - EN
1436.2009 + A1:2009.

m 1 € 3,00

Maqa e retro-reflektimit te ngjyres, naten, gjate ndriqimit G
rruges nga ddtat e automjeteve RL, pasi qe te kryhet
sinjalizimi horizontal - dordzimi i rezultateve tek organi
mbikqyrds

Cope
(moster)

Cope
(moste0

1 € 1.00

I
Matja e reflektimit td ngjyres, gjate ditds apo gjate ndrigimit te
rrug6s nga ndriqimi publik QD, pasiqe te kryhet sinjalizimi
horizontal - do.ezimi i rezultateve tek organi mbikqyrds

1 € 1,00

9
Matja e trashesise se ngjyres, pasi qe te kryhet sinjalizimi
horizontal - dorezimi i rezultateve tek organi mbikqyrds

Cope
(moster) 1 € 1,00

Gjithsej totali me TVSH - SINJALIZIMI HORIZONTAL € 87,50

Nj€sia
Matdse

Cope

1

€ 8,00

€ 8.50



2
Furnizimi dhe vendosja e konave kuflzues me gjatesi 50-75 cm
Vlll9 sioas UA 09/2017 per sinializirn

Cope 1

3
Furnizimi dhe vendosja e rrethojave pdr sh€nimin e pengesave
n6 nuge Vll-20 dhe Vll-21 sipas UA 09/2017 pdr sinjalizim

Cop6 1 € '12.00

4
Furnizimi dhe vendosja e drites vezulluese pdr theksim te
shenies Vll-31 sipas UA 09/2017 per sinjalizim

Cope 1 € 32,00

Fumizimi dhe vendosja e rrethojave ndarese (pengesat
elastike) Vll-39 sipas UA 09/2017 per sinjalizim

Cope 1

6
Furnizimi dhe vendosja e pasqyres se trafikut, Vll-44 dhe V-
ll45 sioas UA 09/2017 per sinializim

Cope 1 € 80,00

7

Furnizimi dhe vendosja e gungave artificiale ne rruge duke
perfshire edhe pjeset mbyllese, Vll-54, sipas UA Ogl2O17 pet
sinjalizim (gungat artificiale mund td jen edhe te formse
rrethore)

€ 70,00

I

Furnizimidhe vendosja e shtyllave antipark. Gypa te materialit
td gelikt me diameter 6 100, '.e ngjyrosura me ngjyre E bardhe,
dhe te vendosur shirit retro-reflektues me llogo td komunes,
kashesia e gypave 3 mm, sipas speciflkimit teknik, vendosja
me ankera ne shtylle ose me gropim 20 cm dhe betonim,
gjatesia e shtylEs mbi tokd 45 - 75 cm

Cope 1 € 15,00

Fumizim dhe vendosja e shtyllave elastiker Keto pengesa
duhet te jene prej matrialit t6 plastikes. Te gjitha pjeset duhet
te jene te mbrojtura nga rreshjet atrnosferike dhe nga goditje e
jashfne td jete elastike, ngjyre portokalli dhe me shirita
reflektues lartesia Hi 45 cm -90 cm

Cope 1 € 11,00

10

Fumizimi dhe vendosja e shtyllave antipark. Shtylla dekorative,
sipas specifikimit teknik, vendosja me ankera ne shtylld ose
me gropim 20 cm dhe betonim. gjatesia e shtylles mbi toke 50
cm

Cope 1

11
Furnizimi dhe vendosja e ndarseve te shiritave G trafikut,
sipas specifikimit teknik ne aneksin 1

Copd 1 e 12,0A

12
Furnizimi dhe vendosja e kuflzuesve te vend-parkingut, sipas
specifikimit teknik ng aneksin 1

Cope 1 € 15.00

13
Furnizimi dhe vendosja e pahive elastike me te gjitha plesel
percjellese sipas anex 1 Specifikimeve te deryrueshme 4.1.1

m 1 € 32,00

Furnizimidhe vendosja e me td gjitha pjeset percjellese sipas
anex 1 Speciflkimeve te detyrueshme fig. 4.12

Cope 1

Furnizimi dhe vendosja e solar flasherave me te gjitha pjeset
percjelldse sipas anex 1 Specifikimeve E detyrueshme 5.1

Cope 1 € 160,00

Furnizimi dhe vendosia e Pajisje sinjalizuese ndricuese LED -
per ndricim te vijes gjatesore dhe terthore para vendkalimeve
me te gjitha pjeset pe.cjellese sipas anex 1 Specifikimeve td
detyrueshme 5.2
Furniimidhe vendosja e Pajisje Shenja te shpejtesise digjitale
me te gjitha pjeset percjellese sipas anex 1 Specifikimeve te
detyrueshme 5.3

Cope € 160 00

16 Cope T € 190,00

17
Furnizimi dhe vendosja e Pajisje sin,alizuese radar
vetedijesues te shpejtSsise me te gjitha pjeset percjelEse
sipas anex'1 Specifikimeve te detyrueshme 5.5

Cope 1 € 19s,00

18
Furnlzimidhe vendosja e Panelet ndriguese per shenjdzimin e
zonave ne afersi te shkollave me te gjitha pjes6t percjellese
sipas anex 1 Specifikimeve te detyrueshme 5.6

Cope 1 € 6s0,00

Gjithsej totali me TvSH - PAJISJET RRUGORE e L?29,OO

€ 9,00

Cmirni Total
i

Pa-Peshuar

\x-,,

POENTIMI esha
qmimi Total i

Peshuar

e 42,00

m' 1

€ 25,00

€ 7,00

14

1
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D PAJISJET RRUGORE I roz le rzzs,oo €. 772,90
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REPUBLIKA E KOSOVES

NOTER.
Faton R. Muslija

Prishtind

nd iU

LRP nr.5136/2019

---------A U r O R r z r M piiR p ii R F A Q ii S r M_-_______-
Sot me dat€ njezet e kater dhjetor dymijd e n€ntemb€dhjete Q4ll2/2019), ne ora I l:47 para
meje Faton R. Muslija, Zyra Noteriale nE Prishtine, Rr. UQK-se, H. 54. kati l, nr. 2, u paraqit
personalisht:----

"TSR" SH.P.K, regjistruar pranE MTI-s6, me numer unik identifikues 810863820, me seli n€

fu. Agim Ramadani A'3 Kati lV nr.36 PrishtinE, me pronar z. Marksim Matsijaj (sipas

deklarimit te tij i biri i Xhon.it) i lindur me date tetembedhjete nenror nj€ mij€ e nEntErqind e

gjashtedhjete e nentd (18/ll/1969), nd lstog, me vendbanim sipas deklarimir te tij ne fsh.

Gurakovc, Istog, shtetas i Kosov€s, me zofesi te plote veprimi, i identifikuar pdrmes

let€rnjoftimit me numer personal 1003245434, l€shuar nga MPB e Republik6s sd Kosov€s,

cil€sia e tij si pronar i biznesit, rezulton nga dokumentacioni i ARBK-6s, (n€ cil€sin€ e

AutorizimdhEnEse).--------
Pasi qe sqarova fuqin€ dhe pasojat juridike te qellimit tE dhdnies sd deklarat€s se \ullnetit te tij.

1Y::]ff :11i. :::11:::::::it#'i#il:::::t: l::',::11:.:lif ::.. ... :._
me tE cilin autorizoj si p6rfaq6sues tim z. Astrit Kurtaj, i lindur m€ date dhjetE konik nj€mijd

e n6nteqind e shtatedhjete e pese (10/07/1975), nE Radac, bart€s i numrit personal 1010201680,

leshuar nga MPB e Republikds s€ Kosovds,-------i--------
qE nE emEr dhe llogari time, pErkatltsisht biznesit "TSR" SH.P.K, pa prezenc6n time ka to

drejt6 dhe autoritet td plotd dhe td pakufizuar te kryej veprimet si nE vijim:------
- te me p6rfaq6soj pa kufizim para gjitha organeve si ato lokale dhe qendrore nE

Republikdn e KosovEs,-------

- tE kryej punE teknike dhe ad ministrative,----------------
- tE negocioj, lidhd dhe n6nshkruaj kontrata tE ndryshme nE interes te biznesit, nE kuaddr t€
veprimtaris6 sd rregullt t€ biznesit,-----
- ti pdrdor-ngas brenda dhe jashtd vendit automjetet nE em6r tE biznesit, si dhe td bEj

regjistrimin/vazhdimin/q lajmirimin e tyre, te drejtdn p6r shit-blerjen e tyre dhe

nEnshkrimin e kontratave prand ryrave Noteriale ne cilis te shit6sit dhe blerdsit, e po ashtu

mund autorizoj persona tE tret6 sipas vler6simit dhe bindjes sE t€ tij tE lir6,---
- tE zbatoj procedurat e rregullta pran6 DoganEs sE Kosov6s, Iidhur me doganimin dhe
zhdoganimin e artikujve (mallrave) p6r interes ti biznesit, dhe p6r ket6 q€llim ka tE drejt6
bartje lE k6saj ti drejte tek.personat e tret6,-----------
- t6 mE p6rfaqisoj dhe nxjerra dokumente para Polic6s s€ Republikds sE Kosovds, gjitha

tuy Page 1 of 2
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PRISIG POLICE SIGURTMI

INSURANCE POUCY

-_q
__o

Lloji i Garancisd: Garanci Kontrate

XIo gga.d adta e vl€&hru pd d8t&

LE hrsna

t{6.}rhffi dte wl6 s @rE rtucdt

TOUPTXl^ E sIGURIT'VE. IISURANC' COMPANY

Seria I
10001136i96

ta dl.d me nurdn e Plol(]furn

622-23-13919.11-1

(Nr i refersnc6s sb pru^urrnr()

p€r Oporedn okonomik rca &noritbti Ko.ltral(tlre;

DHE DUKE PAST R PARASYSH QE Oporatori Ekonomlk d€Ghlron t6 l€6hoj6 ni6 garanci p6r 6h(m6n 6 Eigurimh o sp€citiloEr nA do.ien e tendoritrlSn numrin e

dh566 tE p.ohdmit;

oHE DTJKE PASUR PARASYSH OE iqnl paitua, fi japlm Oporatodt Ekono.nk k6t6 gar.rd:

PER KErO aFSYE v6rrotoim6 qA ne jqni Garaitues dho p6rgi€gi65 nd4 iws, n6 dna. t6 Oporatodt Ekonqnlh d€rt nd nja 6humE totale plei

100.000.00 € Nje Oind Mije e Euro

(shuma e garancis€ ne nuri\ra dhe nd llald)

dlle 116 manim p6.ip6r t5 ju pagujm6, mg lcri€sAn tualtE parg mo shkrlm q5 doHElohon qE Oporalori Ekono.nlk ka bGi6 gat in s6pBo:

. AJao.it8d kootaktuG 66tnd konlrontu8 nro htmt io rJb6tanciah qE iar$ r€aJltd ida*trnitf6 Opd'eo.it Ekooo.nik pdr t6 k)€r obliglnet o vsta dpas

l(ont d6q dhdoGs

. Op*.toll El@nqnik e ka shkolur konffiE,r o n&Ehkuar, dho {o shkakton d6m !a konslderushg.n to AJtoritoli kontraltuB dh€r'o66 k6rkon ngB Arnorileti

kootahrB ta bart drpenlmo t! ko.Eld6.u€.trrrE p6. rElLtr|la o ld84 l@n@ drd@
. Opsrdorl Ekono.nlk e ka shlGlur kontrdln I na.lshla1,ar, dh€ Ho ka Loa p6 pqp.6 !hun6 pu*torg, nankontrEktu€s, dhdogo tumizr€s matorial; os€

. Otuad i,lo.malisltl o uLtt s do.&u.r hga Oporstorl Etoidnlk rbulm qE {o oto.t6 nuk murd tE rEllzoh€t dhe pa asnrl 8nk66 oso argume.*, t6 glth.

*turEn b.qda ltnftd/s td

100,000.00 €

(shl"cna e garancisi)

* .dfi lh$ ma Et pa pasur n6vq6 q6 ta dactmohst ee t6 i€p€n arO€{ eo bszal par lddGeSn ttai oee par 8hunin s spedfilslar lGtu.

30.092024

PrbhlinE

d6.i ma

dat6

30.10.2027

27.09.2024

_q
PRrstfirNE

Komp€nia . Sigurlmev. PB lSlO SH 3 / N umri unik k €ntifikuoE: 81 0842832 / Tel: +383 (0) 38 221 000

PRISIG

PRISIG

Emalt hfooprlsig.ks.com / w{w.prl6lg.ks.com / Adrosa: Rr. Eduad Ur 173 Laglja Arb6rla, 10000 Pdshtin6, R6p.rbllk o Kosov6s

E'#giE

flifJH
EI+{85:

P5.

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

(emrj iAritoritetit Konlreklr,es. ne lekstin e m6poshlem Autoriteti Konlraktues)

DUKE PASUR mRAsYsH o€

TSR SH.P.K,

(6mri iop€ratoril ekon(),nrk. nb tekstin e,ndposhtdn 'Operatori Ekonomik")

|(a mang p6rBip6r 16 lEshoj nj6 sigudm tG rtalizimit lidhur ms kontratSn mo titul

:Sh€nlezlmlhorlzontal,vertikaldh€slnlatlzuesnitqyt€ldhefshsslrat€Komun€ssitPdzrennproiekt



PRISIG

Sigurimi p6r Garanci
Guarantee lnsurance

Titulli

Tille

Emri i Otla.tuosit
Nams of ths Bidder

Adlesa
Address

Tolofm
Telephone

Numri i p€rrooal / biznesat

Porsonsl / buGlness number

Oata e l6shimit

Date of issu€

Numri I prokurimit

Procurgmont number

Uoji i ko.trat63
Confract type

AUTOAIETI KONTAAXIUTS

Rruga F€hmi Lladrovci. Nr.93

049341368

810863820

27 _O9_2024

622-23-13919-5-1-1

GaranciKontrale

00000

POLICE SIGURIMI
INSURANCE POLICY

From

Shuma e llgurimit
lnswed sum

Primi

Plemlum

wsH

Totaii p6r pagese

Total for payment

_\
l_@

?ET

KUVENOI KOMUNAL I PRIZRENIT

(emri iAutoritetit Kontr.rf.lL,,-5. n. tekstLn p nr6poshtem Autonletr Kontraktues)

Seria I 10001136196

30.09.2024

30.10.2027

5 550.00 €

999.00 €

6.549.00 €

Shsnjezimi horizonlal, vodikaldhe sinjalizues nii qyt€ldh€ lsnsatral e Komuntts sii Prizren t prcj€kl

TSR SH,P.K, Pr€j

Deri

To

Numri personal / biznesit

Pe6onal / business number

Adresa

Addless

Vendi

City

Police o sigurimit
DEI<lAful s ,dlkt,f;'t. b&a N kari kerkesd par slgun'7r- F1a te plota e G ve€ta

.fE ,]Cqo{&€ fr rlrhr*r qpo shtronlDf,/in E fekte'.o, uN ,aq6 M nga denshgblini
r,6 ,Rst d.ni, Forcarlbqitat .re*le,oa sa yepdhit e ffiea e$6 nd pep)W nE fiE

Ljgik r*.06'lL4X; li dE t'lenk I E Rreglloos p& o€r,,)d nln o pasl/imrt E panve

dE linanci,,tl tA @to.iztnlt rc.Penkas Qen roio td Kosovas

Aqient,

lnsurance Policy
I DECIABE tltst the dbgations fl1€de ]n thls in9'/.6lt@ clehn eE cornpl€te and ttue and I
twe E c,/1cralficnl u dislorliotl ol tl]€ l&6, I w,nve @.,ry16atiotl h c4* ol danwa
Tl,e @ice ofiicd declefts thet tl16 ot&xl ol lho funds E h accord€rco wil/r Law no, 051

L-U,6 es wel 6 Anide 9 ol tt'a Regtlation on tlE c'.avahtion d norcy laundering $d
te,ruifl fln€l?cihq ol tlo cental M<ol Kosovo

T€lefon

Telephone
044

-N

-\
Kompania e Sigurimsvo PRISIG SH.A / Numrl unik ldsnlifiku63: 8!0842832 / T.l: +383 (0) 38 221 000

PRISIG

Pi,5'G

Em.il: info@prisig-ks.com / www.prisig-ks.com / Adr.s.: Br Ecluard Lk 173 Lagjia Arb6ria. 10000 Prishtin6. Republika o Kosovt s

E].i#IIEE
r.f*+fr}i
=--,}L,ifI.!E!EiEF:

100.000.00 €


